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RLZ Hoch-Ybrig, Super-G
Super-G

Offizielles Ergebnis

KAMPFGERICHT

TD Swiss-Ski Gübeli Franz (ZSV Goldingen)
TD Swiss-Ski Assistent Schneider Hans-Jörg (ZSSV)
Wettkampfleiter Bieri Patrick (ZSV Oberiberg)
Coach Simmerli Roland (ZSV RGZO)

NR. DES LAUFS SWISS-SKI : 1185

PISTE
START
ZIEL
HÖHENUNTERSCHIED

KURSSETZER
VORLÄUFER

Sternen-Drusberg
1815m
1520m
295m

Zimmermann Dominc (ZSSV)
- A - Reichmuth Ryan (RLZ Hoch-Ybrig) - B - Kälin Tom (RLZ Hoch-Ybrig)
- C - Strüby Sven (RLZ Hoch-Ybrig) - D - Hermann Julien (Egg)

TORE 29
RICHTUNGSÄNDERUNGEN 26
STARTZEIT 12.45, Interwall 40 Sek.

WETTER : Schön SCHNEE : weich TEMPERATUR : 10

LISTEN NR.323     ZUSCHLAG HERREN : 50.00     ZUSCHLAG DAMEN : 50.00 F = 1190

SC FeusisbergSC FeusisbergVola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 12.1.06Vola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 12.1.06

02.02.2024  /  Hoch-Ybrig (ZSV)  /  RLZ Hoch-Ybrig 1185  /  03.02.2024 um 15.14 / Seite 1/4

Rang St-Nr. Code Name und Vorname Jahrgang Land Verband Verein Zeiten Abstand Punkte

  Kategorie: MU14  

1 8 47309 Wicki Lina 2010 SUI ZSSV Flühli 59.04 66.39

2 13 95829 Roshardt Aliyah 2010 SUI ZSV Renngruppe Zürcher Oberland 59.13 0.09 68.31

3 6 93305 Dugar Emma 2010 SUI ZSV Hausen am Albis 59.57 0.53 77.67

4 2 72289 Faden Soleil 2011 SUI ZSV Egg 59.87 0.83 84.06

5 14 99614 Föhn Andrea 2010 SUI ZSSV Muotathal 1:00.48 1.44 97.04

6 10 72291 Blattmann Stella 2010 SUI ZSV Egg 1:00.68 1.64 101.29

7 4 27656 Zehnder Selina 2011 SUI ZSV Einsiedeln 1:02.42 3.38 138.32

8 15 31887 Stäger Annina 2010 SUI ZSV Feusisberg 1:02.95 3.91 149.60

9 17 67068 Auf der Maur Lucy 2011 SUI ZSV Drusberg 1:07.05 8.01 236.85

10 12 93263 Winzeler Giulia 2011 SUI ZSV Hausen am Albis 1:09.02 9.98 278.77

  Kategorie: MU16  

1 21 72262 Blattmann Alissa 2008 SUI ZSV Egg 55.92 0.00

2 22 99213 Krause-Thorö Sille 2008 DEN ZSV Richterswil-Samstagern 56.70 0.78 16.60

3 30 18546 Muheim Meret 2008 SUI ZSSV Attinghausen 57.12 1.20 25.54

4 33 26832 Trütsch Elin 2008 SUI ZSV Einsiedeln 57.14 1.22 25.96

5 32 101105 Stössel Alessia 2008 SUI ZSSV Beckenried-Klewenalp 57.63 1.71 36.39

6 27 38765 Meier Alina 2008 SUI ZSSV Unterägeri 57.69 1.77 37.67

7 20 59369 Auf der Maur Lea 2009 SUI ZSSV Hochstuckli Sattel 57.83 1.91 40.65

8 29 72456 Bösiger Lynn 2008 SUI SSM Ahorn 58.03 2.11 44.90

9 34 60977 Alfaré Anouk 2009 SUI ZSV Zürileu Zürich 58.05 2.13 45.33

10 26 93275 Burkhard Romina 2008 SUI ZSV Hausen am Albis 58.25 2.33 49.58

10 24 27152 Häcki Luana 2009 SUI ZSSV Engelberg 58.25 2.33 49.58

12 31 27044 Erne Lina 2009 SUI ZSSV Engelberg 58.54 2.62 55.75

13 36 57261 Zünd Leonie 2009 SUI ZSSV Giswil-Mörlialp 58.65 2.73 58.10

14 35 26899 Zehnder Mia 2009 SUI ZSV Einsiedeln 58.81 2.89 61.50

15 25 26854 Kälin Jill 2009 SUI ZSV Einsiedeln 58.93 3.01 64.05

16 38 31632 Bieri Leana 2008 SUI ZSV Oberiberg 59.15 3.23 68.74

17 23 26900 Hotz Bigna 2009 SUI ZSV Einsiedeln 59.16 3.24 68.95

18 39 27046 Steffen Tina 2009 SUI ZSSV Engelberg 1:01.40 5.48 116.62

19 44 72286 Faden Nayeli 2009 SUI ZSV Egg 1:01.72 5.80 123.43
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KAMPFGERICHT

TD Swiss-Ski Gübeli Franz (ZSV Goldingen)
TD Swiss-Ski Assistent Schneider Hans-Jörg (ZSSV)
Wettkampfleiter Bieri Patrick (ZSV Oberiberg)
Coach Simmerli Roland (ZSV RGZO)

NR. DES LAUFS SWISS-SKI : 1185

PISTE
START
ZIEL
HÖHENUNTERSCHIED

KURSSETZER
VORLÄUFER

Sternen-Drusberg
1815m
1520m
295m

Zimmermann Dominc (ZSSV)
- A - Reichmuth Ryan (RLZ Hoch-Ybrig) - B - Kälin Tom (RLZ Hoch-Ybrig)
- C - Strüby Sven (RLZ Hoch-Ybrig) - D - Hermann Julien (Egg)

TORE 29
RICHTUNGSÄNDERUNGEN 26
STARTZEIT 12.45, Interwall 40 Sek.

WETTER : Schön SCHNEE : weich TEMPERATUR : 10

LISTEN NR.323     ZUSCHLAG HERREN : 50.00     ZUSCHLAG DAMEN : 50.00 F = 1190
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RLZ Hoch-Ybrig, Super-G

Super-G

Offizielles Ergebnis

SC FeusisbergSC FeusisbergVola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 12.1.06Vola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 12.1.06

02.02.2024  /  Hoch-Ybrig (ZSV)  /  RLZ Hoch-Ybrig 1185  /  03.02.2024 um 15.14 / Seite 2/4

Rang St-Nr. Code Name und Vorname Jahrgang Land Verband Verein Zeiten Abstand Punkte

20 41 57265 Flühler Mona 2009 SUI ZSSV Giswil-Mörlialp 1:01.92 6.00 127.68

21 43 72601 Luck Livia 2009 SUI ZSV Goldingen 1:02.47 6.55 139.39

22 117 61004 Cavigelli Sophie 2008 SUI ZSV Zürileu Zürich 1:04.49 8.57 182.37

23 45 72282 Facchinetti Madlaina 2008 SUI ZSV Egg 1:05.66 9.74 207.27

  Kategorie: KU14  

1 61 47710 Willimann Yann 2010 SUI ZSSV Werthenstein 57.49 64.83

2 54 31633 Bieri Jan 2010 SUI ZSV Oberiberg 58.10 0.61 78.14

3 57 99220 Müller Raphael 2010 SUI ZSV Richterswil-Samstagern 58.20 0.71 80.32

4 56 19411 Huwyler Noe 2010 SUI ZSSV Attinghausen 58.21 0.72 80.54

5 59 102518 Wicki Adrian 2010 SUI ZSSV Sörenberg 58.74 1.25 92.11

6 49 102511 Schöpfer Ben 2010 SUI ZSSV Sörenberg 58.90 1.41 95.60

7 51 101403 Iten Lian 2010 SUI ZSSV St. Jost Oberägeri 59.75 2.26 114.15

8 48 27253 Bissig Gian 2010 SUI ZSV Einsiedeln 1:00.41 2.92 128.56

9 52 102960 Rossmann Aaron 2010 SUI ZSSV Melchseefrutt Kerns 1:00.88 3.39 138.82

10 53 92351 Ackermann Tom 2011 SUI ZSV Feusisberg 1:01.20 3.71 145.80

11 66 57255 Rohrer Finn 2010 SUI ZSSV Engelberg 1:01.31 3.82 148.20

12 58 18645 Walker Ben 2011 SUI ZSSV Gotthard-Andermatt 1:02.25 4.76 168.72

13 60 27097 Steiner Florian 2011 SUI ZSV Einsiedeln 1:02.46 4.97 173.31

14 55 92334 Dechow Laurids 2010 SUI ZSV Feusisberg 1:03.07 5.58 186.62

15 62 99364 Bär Luc 2011 SUI ZSV Richterswil-Samstagern 1:03.33 5.84 192.29

16 68 27011 Kübler Dario 2010 SUI ZSV Einsiedeln 1:03.63 6.14 198.84

17 67 72605 Kühne Nils 2011 SUI ZSV Goldingen 1:03.87 6.38 204.08

18 64 31641 Schober Raphael 2011 SUI ZSV Oberiberg 1:03.90 6.41 204.74

19 50 31638 Leuzinger Remo 2010 SUI ZSV Oberiberg 1:03.94 6.45 205.61

20 63 31657 Schmid Maurice 2011 SUI ZSV Oberiberg 1:04.29 6.80 213.25

21 119 67058 Marty Florian 2010 SUI ZSV Drusberg 1:05.11 7.62 231.15

22 73 60996 Rufli Nalu 2011 SUI ZSV Zürileu Zürich 1:05.35 7.86 236.38

23 71 89322 Van Zanten Nicolas 2010 SUI BSV Flimserstein Race Team 1:06.26 8.77 256.25

24 65 72599 Blöchlinger Lee Roy 2010 SUI ZSV Goldingen 1:08.11 10.62 296.63

25 75 72274 Hess Laurin 2011 SUI ZSV Egg 1:08.94 11.45 314.74

  Kategorie: KU16  

1 76 18643 Gisler Noah 2008 SUI ZSSV Gotthard-Andermatt 54.52 0.00

2 84 72483 Gerber Levin 2008 SUI SSM Eggiwil 55.29 0.77 16.81

3 78 67056 Fuchs Dario 2008 SUI ZSV Drusberg 56.04 1.52 33.18

4 79 57367 Lustenberger Lino 2008 SUI ZSSV Hasle 56.55 2.03 44.31

5 83 89529 Pedrazzi Maxime 2008 SUI ZSV Altendorf 56.66 2.14 46.71

6 87 92337 Feusi Yannick 2008 SUI ZSV Feusisberg 56.96 2.44 53.26

7 93 89381 Mächler Morris 2009 SUI ZSV Altendorf 57.21 2.69 58.71

8 92 26855 Kälin Dave 2009 SUI ZSV Einsiedeln 57.30 2.78 60.68

9 77 32773 Niederberger Tino 2009 SUI ZSSV Bannalp-Wolfenschiessen 57.45 2.93 63.95

10 97 102498 Emmenegger Henrik 2009 SUI ZSSV Sörenberg 57.50 2.98 65.04

11 99 67165 Keller Mitja 2008 SUI ZSV Altendorf 57.58 3.06 66.79

12 80 72492 Assoulin Rémi 2009 SUI SSM Eggiwil 58.09 3.57 77.92

13 94 96623 Patkovic Maximilian 2009 SUI ZSSV Schwyz 58.23 3.71 80.98

14 96 62634 Arnold Gian 2009 SUI ZSSV Edelweiss Bürglen 58.78 4.26 92.98

15 104 103945 Ferguson Jarred 2009 NZL ZSSV Gotthard-Andermatt 58.94 4.42 96.47

16 106 57259 Wolf Kai 2009 SUI ZSSV Giswil-Mörlialp 59.01 4.49 98.00
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KAMPFGERICHT

TD Swiss-Ski Gübeli Franz (ZSV Goldingen)
TD Swiss-Ski Assistent Schneider Hans-Jörg (ZSSV)
Wettkampfleiter Bieri Patrick (ZSV Oberiberg)
Coach Simmerli Roland (ZSV RGZO)

NR. DES LAUFS SWISS-SKI : 1185

PISTE
START
ZIEL
HÖHENUNTERSCHIED

KURSSETZER
VORLÄUFER

Sternen-Drusberg
1815m
1520m
295m

Zimmermann Dominc (ZSSV)
- A - Reichmuth Ryan (RLZ Hoch-Ybrig) - B - Kälin Tom (RLZ Hoch-Ybrig)
- C - Strüby Sven (RLZ Hoch-Ybrig) - D - Hermann Julien (Egg)

TORE 29
RICHTUNGSÄNDERUNGEN 26
STARTZEIT 12.45, Interwall 40 Sek.

WETTER : Schön SCHNEE : weich TEMPERATUR : 10

LISTEN NR.323     ZUSCHLAG HERREN : 50.00     ZUSCHLAG DAMEN : 50.00 F = 1190
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RLZ Hoch-Ybrig, Super-G

Super-G

Offizielles Ergebnis

SC FeusisbergSC FeusisbergVola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 12.1.06Vola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 12.1.06

02.02.2024  /  Hoch-Ybrig (ZSV)  /  RLZ Hoch-Ybrig 1185  /  03.02.2024 um 15.14 / Seite 3/4

Rang St-Nr. Code Name und Vorname Jahrgang Land Verband Verein Zeiten Abstand Punkte

17 86 57163 Gort Gregory 2009 SUI ZSSV Hergiswil 59.08 4.56 99.53

18 98 26898 Plüss Leandro 2009 SUI ZSSV Engelberg 59.27 4.75 103.68

19 100 62635 Luginbühl Luis 2009 SUI ZSSV Edelweiss Bürglen 59.50 4.98 108.70

20 111 67162 Stählin Marc 2008 SUI ZSV Altendorf 1:00.42 5.90 128.78

21 109 67082 Holdener Silvan 2009 SUI ZSV Drusberg 1:00.66 6.14 134.02

22 108 27155 Faden Gian 2009 SUI ZSSV Engelberg 1:01.71 7.19 156.94

23 116 30927 Bossler Michael 2009 SUI SSM Reigoldswil 1:02.42 7.90 172.43

24 113 106977 Wolfisberg Tullio 2008 SUI SROM Amis Montagnards Genève 1:02.53 8.01 174.83

25 112 27260 Steiner Lukas 2009 SUI ZSV Einsiedeln 1:03.01 8.49 185.31

26 114 30906 Ballmer Giancarlo 2008 SUI SSM Reigoldswil 1:03.04 8.52 185.96

27 107 27444 Zehnder Lukas 2009 SUI ZSV Einsiedeln 1:05.59 11.07 241.62

28 110 93309 Huber Yves 2009 SUI ZSV Hausen am Albis 1:06.15 11.63 253.85

  Nicht klassifizierte  

Nicht am Start (11)

16 67151 Stählin Carla 2011 SUI ZSV Altendorf

28 101110 Würsch Elin 2008 SUI ZSSV Beckenried-Klewenalp

37 42461 Briker Nadja 2008 SUI ZSSV Gotthard-Andermatt

40 93304 Thiel Estelle 2009 SUI ZSV Hausen am Albis

46 67055 Brütsch Antonia 2009 SUI ZSV Drusberg

82 18678 Planzer Julian 2008 SUI ZSSV Gotthard-Andermatt

90 95841 Leihener Leo 2008 GER ZSV Renngruppe Zürcher Oberland

95 57379 Wicki Silvio 2009 SUI ZSSV Hasle

102 95833 Simmerle Finn 2009 SUI ZSV Renngruppe Zürcher Oberland

103 93267 Fend Florian 2009 SUI ZSV Hausen am Albis

105 38962 Briker Luis 2008 SUI ZSSV Unterschächen

Nicht im Ziel (20)

1 93295 Rüegg Giulia 2010 SUI ZSV Hausen am Albis

3 67491 Kuoni Chiara 2010 SUI SSW Bad Ragaz

5 57251 Zünd Anna 2010 SUI ZSSV Giswil-Mörlialp

7 92315 Binda Dana 2011 SUI ZSV Feusisberg

9 93299 Hufnagel Lotta 2011 GBR ZSV Hausen am Albis

11 92330 Müller Matilda 2010 SUI ZSV Feusisberg

18 95811 Artho Emma 2011 SUI ZSV Renngruppe Zürcher Oberland

19 67084 Brütsch Valentina 2011 SUI ZSV Drusberg

42 92336 Oberlin Lynn 2008 SUI ZSV Feusisberg

47 27013 Zehnder Leon 2011 SUI ZSV Einsiedeln

69 105209 Roos Davin 2011 SUI ZSV Altendorf

70 93326 Vietti Valentino 2010 FRA ZSV Hausen am Albis

74 109699 Szymczuk Mikolaj 2010 POL ZSV Egg

85 32795 Christen Remo 2008 SUI ZSSV Bannalp-Wolfenschiessen

88 100975 Berlinger Nino 2009 SUI ZSSV Beckenried-Klewenalp

89 18618 Epp Gian 2008 SUI ZSSV Gotthard-Andermatt

91 67475 Thalmann Liam 2008 SUI SSM Schwarzsee

101 93300 Hufnagel Finn 2009 GBR ZSV Hausen am Albis

115 92316 Binda Nick 2008 SUI ZSV Feusisberg

118 60987 Gamito Varela Jaime 2010 ESP ZSV Zürileu Zürich

Disqualifizierte (2)

72 67163 Züger Michael 2011 SUI ZSV Altendorf Tor 23
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KAMPFGERICHT

TD Swiss-Ski Gübeli Franz (ZSV Goldingen)
TD Swiss-Ski Assistent Schneider Hans-Jörg (ZSSV)
Wettkampfleiter Bieri Patrick (ZSV Oberiberg)
Coach Simmerli Roland (ZSV RGZO)

NR. DES LAUFS SWISS-SKI : 1185

PISTE
START
ZIEL
HÖHENUNTERSCHIED

KURSSETZER
VORLÄUFER

Sternen-Drusberg
1815m
1520m
295m

Zimmermann Dominc (ZSSV)
- A - Reichmuth Ryan (RLZ Hoch-Ybrig) - B - Kälin Tom (RLZ Hoch-Ybrig)
- C - Strüby Sven (RLZ Hoch-Ybrig) - D - Hermann Julien (Egg)

TORE 29
RICHTUNGSÄNDERUNGEN 26
STARTZEIT 12.45, Interwall 40 Sek.

WETTER : Schön SCHNEE : weich TEMPERATUR : 10

LISTEN NR.323     ZUSCHLAG HERREN : 50.00     ZUSCHLAG DAMEN : 50.00 F = 1190
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RLZ Hoch-Ybrig, Super-G

Super-G

Offizielles Ergebnis

SC FeusisbergSC FeusisbergVola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 12.1.06Vola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 12.1.06

02.02.2024  /  Hoch-Ybrig (ZSV)  /  RLZ Hoch-Ybrig 1185  /  03.02.2024 um 15.14 / Seite 4/4

Rang St-Nr. Code Name und Vorname Jahrgang Land Verband Verein Zeiten Abstand Punkte

81 72455 Zehnder Kjetil 2008 SUI SSM Ahorn Tor 23

 (DNS: Nicht am Start, DNF: Nicht im Ziel, DSQ: Disqualifiziert, NPS: Startverbot)

ZUSAMMENFASSUNG

GEMELDET: 119

ABWESENDE: 11

STARTVERBOTE: 0

AUSGEFALLEN: 20

DISQUALIFIZIERTE: 2

KLASSIFIZIERT: 86
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RLZ Hoch-Ybrig, Super-G
Super-G

Zuschlagsberechnung - Herren

SC FeusisbergSC FeusisbergVola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 12.1.06Vola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 12.1.06

02.02.2024  /  Hoch-Ybrig (ZSV)  /  RLZ Hoch-Ybrig 1185  /  03.02.2024 um 15.14 / Seite 1/1

Rang St-Nr. Code Name und Vorname Jahrgang Land Verband Verein Punkte

1 76 18643 Gisler Noah 2008 SUI ZSSV Gotthard-Andermatt 34.44 -

2 84 72483 Gerber Levin 2008 SUI SSM Eggiwil 42.68 42.68

3 78 67056 Fuchs Dario 2008 SUI ZSV Drusberg 39.64 39.64

4 79 57367 Lustenberger Lino 2008 SUI ZSSV Hasle 50.50 50.50

5 83 89529 Pedrazzi Maxime 2008 SUI ZSV Altendorf 57.97 -

  

TOTAL

Gesamtpunkte 132.82

/ 3.75

Berechneter Zuschlag 35.42

Auferlegte Zuschlag 50.00

  

Technischer Delegierter
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RLZ Hoch-Ybrig, Super-G
Super-G

Zuschlagsberechnung - Damen

SC FeusisbergSC FeusisbergVola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 12.1.06Vola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 12.1.06

02.02.2024  /  Hoch-Ybrig (ZSV)  /  RLZ Hoch-Ybrig 1185  /  03.02.2024 um 15.14 / Seite 1/1

Rang St-Nr. Code Name und Vorname Jahrgang Land Verband Verein Punkte

1 21 72262 Blattmann Alissa 2008 SUI ZSV Egg 45.65 45.65

2 22 99213 Krause-Thorö Sille 2008 DEN ZSV Richterswil-Samstagern 44.44 44.44

3 30 18546 Muheim Meret 2008 SUI ZSSV Attinghausen 53.46 53.46

4 33 26832 Trütsch Elin 2008 SUI ZSV Einsiedeln 63.80 -

5 32 101105 Stössel Alessia 2008 SUI ZSSV Beckenried-Klewenalp 44.24 -

  

TOTAL

Gesamtpunkte 143.55

/ 3.75

Berechneter Zuschlag 38.28

Auferlegte Zuschlag 50.00

  

Technischer Delegierter


